

TWEEDE NOTA VAN VERBETERINGEN

Nr. 9

(De vroegere stukken zijn gedrukt  
in de zittingen 1969-1970 en 1970-1971.)

1. In het onder M voorgestelde nieuwe lid van artikel 40, in de onder N voorgestelde nieuwe leden van artikel 43, in de voorgestelde artikelen 54a, 54f, 54g, 54h, 54i, 54j, 54m, 54n, 54o, 54t, 59 wordt in plaats van „afdeling” gelezen: Afdeling.
2. In het onder N voorgestelde eerste nieuwe lid van artikel 43 wordt in plaats van „titel” gelezen: Titel.
3. In het voorgestelde artikel 54a, tweede lid, onder 3, wordt in plaats van „de daartoe bestemde registers” gelezen: de openbare registers.
4. In het voorgestelde artikel 54a, derde lid, wordt in plaats van „de registers van het kadaster” gelezen: de openbare registers.
5. In het voorgestelde artikel 54f wordt het cijfer I achter het woord „Afdeling” arabisch gedrukt.
6. In het voorgestelde artikel 54f wordt in plaats van „de registers van de bewaarder der hypotheken” gelezen: de openbare registers.
7. In het voorgestelde artikel 54i, laatste lid, wordt in plaats van „hoofdstuk” gelezen: Hoofdstuk.
8. In het voorgestelde artikel 54o, vierde lid, wordt in plaats van „de daartoe bestemde registers” gelezen: de openbare registers.
9. In het tweede lid van het voorgestelde artikel 54s, wordt de letter k achter 54, cursief gedrukt.
10. In het voorgestelde artikel 59 wordt in plaats van „Post-, Cheque- en Girodienst” gelezen: Postcheque- en Girodienst.
11. In het onder GG voorgestelde artikel 96 wordt in plaats van „vierde hoofdstuk van de eerste titel” gelezen: vierde Hoofdstuk van de eerste Titel.